
März 
So. 2. Mrz. 

Do. 6. Mrz.  

Do. 6. Mrz. 

So. 9. Mrz. 

Do. 13. Mrz. 

So. 16. Mrz.  

Do. 20. Mrz.  

Do. 20. Mrz. 

So. 23. Mrz.

Do. 27. Mrz. 

So. 30. Mrz. 

April 
Do. 3. Apr. 

Do. 3. Apr.

So. 6. Apr.  

Do. 10. Apr. 

So. 13 Apr. 

Do. 17. Apr.  

Do. 17. Apr.  

Fr. 18. Apr.  

So. 20. Apr. 

Mo. 21. Apr  

So. 27. Apr.

Unsere Gottesdienste

18.00 Uhr 

16/16.45 Uhr 

18 Uhr 

10.00 Uhr 

18.00 Uhr 

10 Uhr 

16/16.45 Uhr 

18.00 Uhr 

18 Uhr 

18 Uhr 

10 Uhr 

16/16.45 Uhr 

18 Uhr 

18 Uhr 

18 Uhr 

10 Uhr 

16/16.45 Uhr 

18.00 Uhr 

15 Uhr 

10 Uhr 

11 Uhr 

10.00 Uhr 

Liedgottesdienst 

Andacht in den Seniorenheimen mit 

dem Andachtskreis 

Passionsandacht 

Gottesdienst 

Passionsandacht 

Gottesdienst mit Abendmahl und  

anschl. Café nach 11 

Andacht in den Seniorenheimen mit 

dem Andachtskreis 

Passionsandacht 

Gottesdienst 

Passionsandacht 

Gottesdienst 

Andacht in den Seniorenheimen mit dem 

Andachtskreis 

Passionsandacht 

Liedgottesdienst mit L. S. Elbrecht und B. 

Schmidt 

Passionsandacht 

Gottesdienst mit P. H. Claus 

Andacht in den Seniorenheimen mit dem 

Andachtskreis 

Gründonnerstag Gottesdienst mit Tischa-

bendmahl im Gemeindehaus 

Karfreitag 

Gottesdienst zur Todesstunde Jesu 

Ostersonntag Festgottesdienst 

Familiengottesdienst mit anschl.  

Ostereiersuche 

Vorstellungsgottesdienst der  

Kon昀椀rmand*innen
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Mai 
Do. 1. Mai  

 

So. 4. Mai  

 

 

Sa. 10. Mai  

So. 11. Mai  

So. 11. Mai  

Do. 15. Mai  

 

So. 18. Mai  

So. 25. Mai  

Do. 29. Mai  

 

Do. 29. Mai 

Unsere Gottesdienste

16/16.45 Uhr  

10 Uhr  

 

18 Uhr 

10 Uhr 

12 Uhr 

16/16.45 Uhr  

10 Uhr 

10 Uhr 

11 Uhr  

16/16.45 Uhr 

 

Andacht in den Seniorenheimen mit dem 

Andachtskreis  

Livestream Gottesdienst vom Kirchentag 

in Hannover, in Oyten, in Ottersberg 昀椀ndet 
kein Gottesdienst statt 

Abendmahlsgottesdienst zur Kon昀椀rmation  
Kon昀椀rmation  
Kon昀椀rmation  
Andacht in den Seniorenheimen mit dem 

Andachtskreis  

Gottesdienst  

Gottesdienst  

Himmelfahrtsgottesdienst im Pfarrgarten 

mit anschl. Bratwurstessen  

Andacht in den Seniorenheimen mit dem 

Andachtskreis

Meditatives Tanzen 

mittwochs 

Andachten in den  

Seniorenheimen 

donnerstags 

 

regionaler Teamertre昀昀 

donnerstags 

Christophorus Café 

freitags 

Besuchsdienstkreis 

freitags 

 

Unsere regelmäßigen Termine 
wöchentlich 

19.00 Uhr 

14-tägig 

16.00 Uhr 

16:45 Uhr 

bis 18.00 Uhr 

gerade KW

2. Donnerstag im 

Monat 

ab 17.30 Uhr

1. Freitag im 

Monat  

15.00 Uhr

1/4 jährlich  

freitags  

15.00 Uhr 

nach Absprache

Gemeindehaus, Postweg 2 

Ansprechpartnerin  

Petra Reinken-Umbach

Ansprechpartner Andachtskreis 

im P昀氀egeheim Larisch 

im Haus Charleston 

anschl. Vorbereitung im Pfarrhaus 

wechselnde Gemeindehäuser 

Ansprechpartnerin  

Regionaldiakonin Kerstin Laschat
Gemeindehaus, Postweg 2 

Ansprechpartnerin 

Bärbel Ahlers

Pfarrhaus, Grüne Str. 18 

Ansprechpartnerin 

Edelgard Abersbach 
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